

2A Ejendomme ApS

**Tyrstedlund 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 86 24 23

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2020

Allan Junge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

2A Ejendomme ApS
Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Junge Christensen, direktør
Alex Mandrup Paulsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 291.693, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.493.053.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		433.056	359.287
Finansielle indtægter		919	733
Finansielle omkostninger		<u>(59.782)</u>	<u>(70.755)</u>
Resultat før skat		374.193	289.265
Skat af årets resultat	2	<u>(82.500)</u>	<u>(68.980)</u>
Årets resultat		<u>291.693</u>	<u>220.285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>(8.307)</u>	<u>220.285</u>
		<u>291.693</u>	<u>220.285</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	9.149.497	8.742.412
Materielle anlægsaktiver		<u>9.149.497</u>	<u>8.742.412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.149.497</u>	<u>8.742.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693	0
Andre tilgodehavender		19.859	19.097
Tilgodehavender		<u>20.552</u>	<u>19.097</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>78.622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.552</u>	<u>97.719</u>
Aktiver i alt		<u>9.170.049</u>	<u>8.840.131</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.068.053	3.076.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>3.493.053</u>	<u>3.201.361</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>418.480</u>	<u>418.480</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>418.480</u>	<u>418.480</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.489.089	4.607.358
Deposita		<u>389.502</u>	<u>387.402</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.878.591</u>	<u>4.994.760</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	118.000	118.000
Kreditinstitutter		164.505	0
Gæld til associerede virksomheder		0	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.180	10.180
Selskabsskat		56.500	61.450
Anden gæld		<u>30.740</u>	<u>24.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>379.925</u>	<u>225.530</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.258.516</u>	<u>5.220.290</u>
Passiver i alt		<u>9.170.049</u>	<u>8.840.131</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.076.360	0	3.201.360
Årets resultat	0	(8.307)	300.000	291.693
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.068.053	300.000	3.493.053

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af forholdene på boligmarkedet generelt, er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets investeringsejendomme.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	82.500	65.450
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.530</u>
	<u>82.500</u>	<u>68.980</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	6.840.230
Tilgang i årets løb	<u>407.085</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.247.315</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>1.902.182</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.902.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.149.497</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 1,76 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 6,89 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 10,50% af lejeindtægterne.

Beboelsesejendomme i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav som tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,00 %, svarende til det generelle afkastkrav for standard beliggende beboelsesejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenheden.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 4,00 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,50	4,00	4,50
Dagsværdi	10.456.657	9.149.497	8.132.833
Ændring i dagsværdi	1.307.160	0	(1.016.664)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	418.480	418.480
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	418.480	418.480
Materielle anlægsaktiver	418.480	418.480
	418.480	418.480

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.725.358	4.607.089	118.000	4.017.089
Deposita	387.402	389.502	0	0
	5.112.760	4.996.591	118.000	4.017.089

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.607, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 9.149.